
 

 

Zarządzenie nr 41/09 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 08 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2009. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym /jednolity 

tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zm./ art. 188 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy     z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 

zmianami oraz § 11 pkt. 3 uchwały Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009rok ,  

Wójt Gminy Szydłów zarządza co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, do zarządzenia 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Szydłów
Nr 41/2009 z dnia 8 grudnia 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 877 558,00 1 877 558,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 548 526,001 548 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 600,00 8 000,00 64 600,00

4260 Zakup energii 26 300,00 2 000,00 28 300,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 20 600,00 - 5 000,00 15 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00213 919,00 213 919,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 182 000,00182 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 909,00 91,00

4480 Podatek od nieruchomości 19 044,00 909,00 19 953,00

13 556 208,00 13 556 208,000,00Razem:


